' Or. 147, juzta. ® Or. 147, Reasila ici et plus bas.
* Or. 147, Kibilas. " Or. 147, Rimar.

* Or. 147, Engardia. - ® Or. 147, ici Raaphila.

¢ Or. 147, Beguin et de méme plus bas. ® Or. 147, Raaphile.

* Or. 147 ajoute : et illo dicto loco con- * Or. 147, Kalatebeloth.

gregant. o ' Or. 147, Bugsabarag:.
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ad Reabularge. Nos ivimus! criste ad: crislam, recta via, usque ad
grutam magnam que est in ‘Rogicum.ét dicitur gruta de Patre Nasii;
de-illa gruta ad Nidum ‘Avis non- est nisi parum ab ista gruta de ad
foramen nido niger?, que est in dicto Rogito ad finitam > Rogitum, et
ibt est districtum parvum inter terram. albam et Rochitum, et de illo
loco descendite ad proximam vallonem. Postea vallone ad vallonem usque
in thorionem * que dicitur Stratonis, que est prope viam. Et ibi sole-
bant obumbrare bestias de Gofuth in thorone 5, et de illo thorouo
descendite ad flumen in quo est passum:de strato qua venit de Cala-
thebeloth, et vadit apud Sacce; de iilo loco, flumen ad flumen, usque
ad viam que transit per portam Arzilie® vel creta; de porta ad proxi-
mam vallonem, et de dicto vallone sursum non transire ultra, sed
. vallone ad vallonem, sicuti aqua currit tempore suo quando pluit, usque
ad locum ubi est parvum planum et pantosum? propter multitudinem
* aquarum. Ibi est terminus de Raabenamuth, et de Bugsaberagi. Et de
illo loco eamus recta via usque ad viam que vemt de Mazarie, et vadit
ad Aggregenunum transite viam ultra per medlum petrarum, per
dictam vallonem et margmem8 usque ad viam que venit de Monte-
liane sursum et de Azarivo venit, et illo loco dicto sunt termini de
Bugsabagi ® -et Raabchabtivo; dimittamus viam retro et descendamus
rectam viam in vallones que dicuntur Herminie ™ et ibi est. parvum
parthosum™ et planum inter montanas. De illo loco. transite ultra
flumen et flumen ad flamen usque sursum et dimittatis montanam
parvam ad dextram, Raabchaittivo ad sinistram [et] venite recta via per
magnam pendatam 2 et ascendite supra cristam et venite ad magnam
petram que vocatur Misilbe ! et alia est parva in via prope magnam
lapidem. De illo.loco descendite per planum de Bruscas. et venite ad

' Lisez eamus. S 7 Or. 147, pontosum.
> Or. 147, De nido ad foramen nigrum.  * Or. 147, inter Argam.

Cette lecon parait préférable. * Or. 147, Busabaragi et Raachatino.
* Or. 14y, fontem. - R 1 Or. 147, Hermominie. . -
* Or. 147, toronem. it QOr. 147, pancosum.. :
® Or. 147, Tarione. - . ' Or. 147, ad magnam padulem.
*Or. 147, Additiam (%), ¥ Or. 147, Vivisibe(?). " -

v. 22
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magnam petram que est in dicto plano; ex alia parte est ad smistram
Raabchaitivo, et de illo dicto loco eamus per pede montana usque ad
flumen ad locum ubi se congregant aque et est ibi una petra; in medio
" ibi sunt! conclusi termini de Raabchaitif? et de Begyno. Ex alia parte
de isto flumine est divisio de montana que dicitur gruta Chatona ver-
sus de Begyn, terram filii Aruth..Dimittamus retro infra divisiones
ecclesie Sancte Marie et dicitur Serra Aruth filius et tota est de ecclesia
et aqua similiter. De lapide que est in medio flumine, eamus rectam
viam usque ad parvum thoronum, de illo thorono ad unam petram
que super se sustinet aliam recta et alta; de illo loco sursum ad dexte-
ram de Begynem, ad sinistram de Raabchaitivo?® de flumine, sumus
in territorio Bigyne. Item de dicto lapide alta eamus sursum ad maxi-

mand multitudinem lapidum, de illo loco in altum ascendimus in

locum qui vocatur Zeliny* et ibi est una petra alta in sumnitate montis
et 1b1 adorant Sarraceni. De illo loco descendamus per margines ad
Gymaras® ad thoronum parvum et venimus ad montem que est inter
Begyn et Raab Maymon ®, in medio est de illa montana ad aliam par-
vam montanam postea ad minorem; et ite recta via usque ad flumen et
transite ultra ad tres lapides, unde una incisa est cum manu et de istis
lapidibus vertetis recta via ad dexteram per unam parvam portam et
ibi7 invenietis lapides plures similiter edificamentum. Transite ultra
usque in vallone, postea vallone ad vallonem usque in altum et i
inveniatis prope viam que venit de Calathebeloth et vadit apud Saccam$,
de via, viam ad viam, usque ad fontanam predictam : hec et hic sunt
finita et terminos quos nos juésimus et precipimus fieri sicuti in domi-
nio nostro. Ego Jullita®, cum consensu et voluntate fratris mei Rogeri,
regis Sicilie, dedi et concessi et ortum juxta funtanam et in hac carta
cum omnibus pertinentiis casalinis predictis confirmavi. Et si est ali-

' Or. 147 ajoute : omnes. ® Or. 147, Raabinamont, de sursum po-

* Or. 147, Raabehaitis. testis videre Begin; et Raabinamont.
® Or. 147, Raabinamons. 7 Or. 147, ubi.
* Or. 147, Zeki(?). % Or. 147, Saccum.

* Or. 147, Agimaras. ? Or. 147, Julita.
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quid vel aliquis de nostris, qui aliquod impedimentum super hanc
donationem velit facere vel contradicere, destruat eum Christus s1-
cuti fecit Sodomam et Gomorram et demergatur in profundum inferni.
Et propter hoc! ut firmum et ratum sit, cum sigillo nostro 2 muni-
mine roborari®. Data anno Domini millesimo centesimo tertio, indic-
tione quarte (sic). Amen®